
Uchwała Nr 2115/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/3 5 5/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 2114/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 2114/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkól nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2115/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810
Wydział Finansowo - Księgowy
Rezerwy
rezerwa ogólna
rezerwa celowa
w tym:
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej
> rezerwa na zarządzanie kryzysowe
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące______________ __________

1 077 707,00 
200 000,00 
877 707,00

806 707,00

71 000,00
1 077 707,00 

.........1' 077 707.ÓÓ

-528 647,00

-528 647,00

-528 647,00

-528 647,00_____

549 060,00
200 000,00
349 060,00

278 060,00

71 000,00
549 060,00

549 060,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 077 707,00 ■528 (>47,00 549 060,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2115/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 411,00 27 328,00 356 739,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 516,00 10 722,00 443 238,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
61 034,00 1 481,00 62 515,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 979 642,00 160 000,00 2 139 642,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 802 603,00 199 531,00 3 002 134,00

Razem wydatki bieżące 2 802 603,00 199 531.00 3 002 134,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 172,00 -6 722,00 4 450,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 116,00 -1 481,00 635,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 134,00 -27 328,00 24 806,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 65 422,00 -35 531,00 29 891,00

Razem wydatki bieżące 65 422,00 -35 531,00 29 891,00
................. . ..........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 868'Ó25,(»(i __ 164 00(1,00 3 032 025,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2115/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół ni' 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 155,00 12 723,00 241 878,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 426,00 18 303,00 224 729,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 2 415,00 112,00 2 527,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 924 533,00 91 561,00 1 016 094,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 362 529,00 122 699,00 1485 228,00

Razem wydalin bieżące 1 362 529,00 122 699,00 1 485 228,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 305,00 11 308,00 241 613,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 918,00 11 511,00 154 429,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 577 631,00 50 631,00 628 262,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 950 854,00 73 450,00 1 024 304,00

Razem wydatki bieżące 950 854,00 73 450,00 1 024 304,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 808,00 626,00 8 434,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 120,00 10,00 1 130,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 032,00 4 103,00 49 135,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 53 960,00 4 739,00 58 699,00

Razem wydatki bieżące 53 960,00 _____ 4 739,00 58 699,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 367 343,00 200 888,00 2 568 231,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2115/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 213,00 19 000,00 381 213,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 736,00 -1 266,00 4 470,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 794,00 -61,00 3 733,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 711 017,00 47 000,00 1 758 017,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 082 760,00 64 673,00 2 147 433,00

Razem wydatki bieżące 2 082 760,00 64 673,00 2 147 433,00

80120 Licea ogólnokształcące
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 422,00 3 000,00 117 422,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 064,00 -255,00 1 809,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 161,00 -29,00 1 132,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 540 311,00 8 000,00 548 311,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 657 958,00 10 716,00 668 674,00

Razem wydatki liiez.ące___________ __________ ______657 958,00 10 716,00 668 674,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 740 718,00 75 389,0(1 2 816 107,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2115/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4040
4110
4120

4790
4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

191 740,00
14 225,00

167 495,00
18 505,00

737 592,00
62 700,00

1192 257,00
1 l‘>2 2S7.0Ó

17 090,00 
-207,00

11 525,00
710,00

65 300,00
-6 048,00

88 370,00

883704)0

208 830,00
14 018,00

179 020,00
19 215,00

802 892,00
56 652,00

1 280 627,00

1 280 627,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 192 257,00 ........88370,00 ....... 1 280627'00


